

Sistem de supraveghere video sali examene

I.D.: 100250633

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.086,55 RON - 10.086,55 RON

Descriere: Extindere sistem supraveghere video sali examene corp B: Switch PoE 24+2combo porturi Dahua 1 buc. x 796,00 lei =796,00 lei; mediaconvertor gigabit WDM 20 km 2 buc. x 127,00 lei/buc. = 254,00 lei; camera video IP Dahua 5 MP lowlight, microfon , IR,PoE, IP67 12 buc. x 365,00 lei/buc. = 4380,00 lei; PDU 1 U 19 inch, 9 prize Schuko x 103,00 lei/buc. = 103,00 lei; doza conexiuni Dahua 12 buc. x 42,00 lei/buc. = 504,00 lei; cablu comunicatii FTP Nextra 422 ml. x 1.95 lei/ml. = 822,90 lei; pach cord FO duplex 3 ml. 1buc. x 34,00 lei/buc. =34,00 lei; pach cord Schrack 2ml. 15 buc. x 11,95 lei/buc. = 179,25 lei; pach cord Schrack 1ml. 25 buc. x 8,40 lei/buc = 210,00 lei; canal cablu PVC 25x16 87 ml. x 2.10 lei/ml. = 182,70 lei, dibluri, hotzsuruburi, fasete, conectori 1 set x 85,00 lei = 85,00 lei; manopera cablare canal cablu, cablu FTP, instalare camere video, sudura FO, setare configurare = 2535,70 lei; cceptata.
